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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 
ankesë. 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
Drejtuar: Operatorit ekonomik “Inerti” shpk 
Adresa: L. Sporti, Gramsh, Elbasan. 
Procedura e prokurimit:“Kërkesë për Propozim” “Korsitë e biçikletave “Bulevardi Zogu i Parë” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës “Korsitë e biçikletave “Bulevardi Zogu i Parë” 

 
Fondi limit:9,230,558.9 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 
nëntë)lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 
me VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 

Kohëzgjatja e kontratës:42 (dyzet e dy) ditëkalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:11.08.2017, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 31datë 07.08.2017. 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme  

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Inerti” shpk    NUIS J66926804L 
Vlera e ofertës =  6,191,818.5 (gjashtë milion e njëqind nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e 
tetëmbëdhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorinekonomik“Inerti” shpk, me 
adresë:L. Sporti, Gramsh, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
6,191,818.5 (gjashtë milion e njëqind nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë pikë 
pesë)lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 
Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:24.08.2017 



Buletini Nr. 37 datë  18 Shtator 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           125/315  

 

 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë. 
 
 

BASHKIA VLORE 
 
Nga: (Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”) 
Për: [Shoqëria “KN”, adresa: Rajoni 3, Rr.”Mulla Xhaferi”, Vlorë,] 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur me prokurim elektronik 
 
Përshkrim i shkurtër kontratës: (Shërbimi i funeralit dhe dekorit në Bashkinë Vlorë)ndarë në dy lote 

Loti 1: Mirëmbajtja e varrezave të dëshmoreve + publike të qytetit Vlorë 
Loti 2: Dekori në Bashkinë Vlorë 

 
Fondi limit: 10,000,091 (dhjetë milionë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh] i ndarë në dy lote: 

Loti 1: Mirëmbajtja e varrezave të dëshmoreve + publike të qytetit Vlorë me fond 
limit 7,663,292 (shtatë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e 
nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh  
Loti 2: Dekori në Bashkinë Vlorë me fond 2,336,799 (dy milionë e treqind e tridhjetë 
e gjashtë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 
Burimi i financimit:      Të ardhura nga buxheti i Bashkisë Vlorë 
  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11.08.2017 ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.  Shoqëria “Univers Reklama”                                K41926003N  
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera:  Loti 2: 2,153,173 (dy milionë e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tre) 
lekë pa tvsh 
2.  Shoqeria “KN”                                 J77207215P 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera:  Loti 2: 2,317,237 (dy milionë e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) 
lekë pa tvsh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Shoqëria “Univers Reklama” me ofertë 2,153,173 lekë pa tvsh 


